
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225680511-
prodaza-kommerceskoe-10sot-etaz

Продажа коммерческое 10сот., ?/?
этаж
300 000 ₽

 10сот.   ?   ?

Иркутск, Александровский тракт, СНТ Багульник-2

 
Махуров Михаил
Агент +7 (964) 214-54-56

mahurov.mihail@century21.ru

В продаже земельный участок в СНТ БАГАУЛЬНИК 2 3 км от г.Иркутска со
стороны Покровского рынка. Участок в собственности с уклоном Идеальный
вариант для строительства загродного дома в близи г.Иркутска . Рядом
находится Ангара. По всем вопросам звоните будем рады ответить на все ваши
вопросы. Компания Century21 на рынке с 1971г имеет большой опыт продаж по
всему миру. Безопасность сделки, гарантия юридической чистоты . Эексперт по
Недвижимости Махуров Михаил >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225680511-prodaza-kommerceskoe-10sot-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

https://www.century21.ru/nedvizhimost/225680511-
prodaza-kommerceskoe-10sot-etaz

Продажа коммерческое 10сот., ?/?
этаж
300 000 ₽

 10сот.   ?   ?

Иркутск, Александровский тракт, СНТ Багульник-2

 
Махуров Михаил
Агент +7 (964) 214-54-56

mahurov.mihail@century21.ru

В продаже земельный участок в СНТ БАГАУЛЬНИК 2 3 км от г.Иркутска со
стороны Покровского рынка. Участок в собственности с уклоном Идеальный
вариант для строительства загродного дома в близи г.Иркутска . Рядом
находится Ангара. По всем вопросам звоните будем рады ответить на все ваши
вопросы. Компания Century21 на рынке с 1971г имеет большой опыт продаж по
всему миру. Безопасность сделки, гарантия юридической чистоты . Эексперт по
Недвижимости Махуров Михаил >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/225680511-prodaza-kommerceskoe-10sot-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 2

14
-5

4-
56


